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Чемпіонат U-19
2022/23 24-й тур, Матч №190

Середа, 03.05.2023, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 19°C.

«Інгулець» Петрове

0 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

12 Архипчук Кирило
10 Кабаченко Нікіта
3 Жилінський Роман (К)
44 Чечер Даниїл
2 Пивовар Данило
7 Маціюк Іван
22 Шкурко Валентин
13 Горяний Олександр
8 Чабан Владислав
21 Конебас Владислав
20 Войтюк Богдан

Запасні
1 Кляцький Михайло
19 Полтавець Артем
25 Корогод Максим
27 Артюх Олександр
14 Свіріпа Іван
5 Кічко Тімур

Тренер
Хоменко Ігор

1 Хома Богдан (К)
3 Крамаренко Кирило
6 Брацюнь Дмитро
7 Кілєвий Арсеній
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир
14 Вілівальд Володимир
16 Дружинін Ярослав
17 Вдовиченко Ілля
19 Карпусь Захар
22 Шевченко Денис

Запасні
12 Рябенко Владислав
32 Омельченко Ігор
2 Чалик Данило
4 Татаренко Тарас
8 Юрченко Артем
9 Лях Тарас
15 Пасічний Богдан
18 Білоконь Віктор
20 Гопкало Ярослав
21 Конюхов Сергій
23 Сагієнко Олександр

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Якунь Олег
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 24-й тур, Матч №190
Середа, 03.05.2023, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 19°C.

«Інгулець» Петрове 0 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
26' 16 Дружинін Ярослав

34' 1 Хома Богдан

46' 6 Брацюнь Дмитро
21 Конюхов Сергій

21 Конебас Владислав
14 Свіріпа Іван 55'

58' 3 Крамаренко Кирило

58' 22 Шевченко Денис

44 Чечер Даниїл 62'

74' 10 Матяш Святослав
15 Пасічний Богдан

74' 11 Мулик Володимир
9 Лях Тарас

20 Войтюк Богдан
25 Корогод Максим 82'

82' 17 Вдовиченко Ілля

2 Пивовар Данило 87'

14 Свіріпа Іван 89'

90+3' 19 Карпусь Захар
18 Білоконь Віктор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


